MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A –ADJUNTO A – ÁREA: MEDICINA VETERINÁRIA -
CLÍNICA E CIRURGIA ANIMAL- CLÍNICA VETERINÁRIA- RADIOLOGIA DE ANIMAIS – CAMPUS DE UNAÍ-MG, EDITAL Nº 038/2022.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do Concurso Público para a área de
“Medicina Veterinária -Clínica e Cirurgia Animal- Clínica Veterinária- Radiologia de Animais”, Campus de Unaí-MG, objeto do Edital nº 38/2022.

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO (A)

ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA
PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS
MÉDIA/PROFESSOR

MÉDIA FINAL
Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof. 2

Prof.3

Prof.1

Prof.2 Prof. 3

Prof.1

Prof.2  Prof.3

Prof. 1

Prof. 2 Prof. 3

Beatriz Gasser 8,10 7,70 8,30 10,00 10,00 10,00 8,80 9,00 7,80 7,75 8,00 9,50 8,66 8,68 8,90 8,74

Diamantina – MG, 7 de outubro de 2022

Prof. 1: Jeanne Broch Siqueira
Prof. 2: Marília Cristina Sola
Prof. 3: Jair Duarte da Costa Júnior

Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/